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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 1 11:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 141975 BANDIERI CLAUDIA1 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.07/03/57

 103090 GARDINI IRIS2 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO01/09/48

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D14/11/55

 100285 ALBINI ADRIANA4 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M02/09/55

 641306 GARZINI MARINELLA5 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187405/02/50

 632222 DE DAVID STEFANIA6 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.17/04/56
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BANDIERI CLAU - VEOFF (MIRANO)
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GARZINI MARIN - LOFAN (LODI)

ALBINI ADRIAN - MIPIT (MILANO)
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 11:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  1

 103090 GARDINI IRIS BOIMO Qualificata 0,80  9  21  12 2 2  1

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDPET Qualificata 0,40  1  18  17 3 3  1

 100285 ALBINI ADRIANA MIPIT Qualificata 0,40  0  16  16 4 4  1

 641306 GARZINI MARINELLA LOFAN Qualificata 0,20 -15  9  24 5 5  1

 632222 DE DAVID STEFANIA BLDOL Qualificata 0,20 -16  6  22 6 6  1

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Sciabola femminile 11:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 4 0 V 4 0 V  0,400  1  18PDPET

 2 GARZINI MARINELLA 641306 V 0 1 0 1 2  0,200 -15  9LOFAN

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 A A A A A A  0,000  0  0CEGIA

 4 ALBINI ADRIANA 100285 1 V 0 3 2 V  0,400  0  16MIPIT

 5 GARDINI IRIS 103090 V V 0 V 1 V  0,800  9  21BOIMO

 6 BANDIERI CLAUDIA 141975 V V 0 V V V  1,000  21  25VEOFF

 7 DE DAVID STEFANIA 632222 1 V 0 0 0 0  0,200 -16  6BLDOL
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

11:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141975 131 VEOFFSI

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 172 BOIMOSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 183 MIPITSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 244 CEGIASI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 255 PDPETSI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 356 LOFANSI

DE DAVID STEFANIA 17/04/56  632222 717 BLDOLSI
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05/06/2017Cat.3 (60+)

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

11:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE DAVID STEFANIA 17/04/56 632222  71BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  17BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  24CEGIA-G.S. "P. GIANNONE" SI

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  35LOFAN-A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  18MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  25PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57 141975  13VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI
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